Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO SOCIOCONÔMICA DO
PROGRAMA DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA EaD VINCULADOS A POLÍTICA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

REFERENTE AO EDITAL Nº002 – CSAM/IFB, DE 30 DE MARÇO DE 2015
1° SEMESTRE/2015- CAMPUS SAMAMBAIA

O Diretor-Geral do Campus Samambaia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Brasília - IFB, nomeado pela Portaria Nº 1600, de 15 de outubro de 2014, publicado no Diário
Oficial da União de 16 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR o Resultado Preliminar da Seleção para o Programa de Promoção a Permanência
EaD do campus Samambaia, de acordo com Edital nº 002/CSAM/IFB, de 30 de março de 2015.

II – RATIFICAR que a interposição de eventuais recursos deve ser protocolada no dia 13 de abril
de 2015, na Coordenação de Assistência Estudantil do Campus Samambaia, de 08h às 12h, de 14h
às 17h e de 19h às 21h.

Resultado PRELIMINAR do Processo de Avaliação Socioeconômica para o Programa de
Promoção a Permanência EAD da Assistência Estudantil – 1º semestre de 2015

CAMPUS SAMAMBAIA

n° Matrícula Tipo de auxílio

1 142044170059 G1

2 142044170007 G1

3 142044170048 G1

4 142044170066 G1

5 142044170009 G1

6 142044180004 LISTA DE ESPERA

7 142044180034 LISTA DE ESPERA

8 142044170070 INDEFERIDO

Brasília - DF, 10 de abril de 2015

ORIGINAL ASSINADO
LUIZ DIOGO DE VASCONCELOS JUNIOR

Diretor-Geral do Campus Samambaia

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 01 – Samambaia CEP 72.320-328
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/